
Planet SFP-Port 1000BASE-BX (WDM, TX:1550nm, BiDi
LC, Singlemode) mini-GBIC module-40 km

MGB-TLB40
EAN 4711213689710

Planet Industrial SFP Modul, WDM Gigabit, 1000Base-BX, 40km,
DDM, -40 bis +75°C 40KM (-40 to 75C), DDM Supported

Mini GBIC Modul mit LC-Anschluss Simplex (WDM), TX 1550nm, RX
1310nm, Singlemode, Distanz bis zu 40km auf 9/125µ Kabel.
Temperaturbereich -40° bis +75°C. Benötigt auf Gegenseite
MGB-TLA40, MGB-LA40 oder kompatibles Produkt. Unterstützt DDM.

• DDM Unterstützung: nein

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Innen-VPE 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Einzel-VPE 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Netto einzeln ohne VP 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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